
ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Спировского муниципального округа

ПРИКАЗ

11 . 11.2022 п. Спирово № 98

Об утверждении Положения о предоставлении 
Транспортной услуги «социальный 
автомобиль»

В целях реализации подпрограммы 1 «Обеспечение условий 
доступности приоритетных объектов и услуг' в приоритетных сферах 
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» 
программы Тверской области «Доступная среда», в соответствии с приказом 
Министерства социальной защиты населения Тверской области от 12.10.2022 
№ 174/1 « Об утверждении Положения о предоставлении транспортной 
услуги « социальный автомобиль», приказываю:

1. Утвердить Положение о предоставлении транспортной услуги 
«социальный автомобиль» (далее — Положение) (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
1) Приказ ГУ «КЦСОН» Спировского района от 01.12.2008 г № 45 «Об 
утверждении Положения о предоставлении услуги «социальный 
автомобиль».
2) Приказ ГБУ «КЦСОН» Спировского района- «О внесении изменений в 
приказ ГУ «КЦСОН» Спировского района от 01.12.2008 г № 45 «Об 
утверждении Положения о предоставлении услуги «социальный 
автомобиль»

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

В.А. Ишенина


